
 

 
 

 
 
 
     København, februar 2017 
 
 
 
 
Kære MDL’er     
 
Vi i bestyrelsen glæder os endnu engang ved tanken om, igen at samle så mange medlemmer som muligt til 
Danske Landskabsarkitekters generalforsamling! Den 24. marts samles vi derfor i Akademiker Tårnet, Linde-
vangs Allé 2 på Frederiksberg. 
 
Ud over at være et lovbestemt møde for alle medlemmer i en forening med fremlæggelse af årsrapport, budget 
samt valg til bestyrelsen og udvalg, så er det jo nemlig også VORES DAG.  
 
Vi har opnået meget gennem dette år og det glæder vi os til at fortælle om. Og på samme måde som sidste år, 
håber vi også på at have en god direkte dialog med jer om, hvad I mener om vores arbejde og prioriteringer. 
Feedback styrker vores fælles retning. 
 
Noget af det vi glæder os til at fortælle om er vores nye fagdommerpanel og om de nye samarbejder, der er og 
om de eksisterende samarbejder, der succesfuldt fortsætter. Vores synlighed overfor omverdenen er øget – og 
det er interessen for landskabsarkitekter og landskabsarkitektur også! Det giver en masse spændende arbejde 
til bestyrelsen. 
 
Vi håber derfor også at kunne give flere nye kræfter lyst til at lade interessen blive til egentlig involvering i de 
vigtige råd og udvalg vi i DL tager del i - eller måske i bestyrelsen?  
 
Vi glæder os over at det er muligt at samles i vores base på Frederiksberg, hvor I kan se frem til rammer og trak-
tement – men allermest til at se hinanden.  
 
Vi indleder dagen med en festforelæsning af landskabsarkitekt MDL Sonja Poll, som fortæller om sin far, land-
skabsarkitekt C. Th. Sørensen. Optakt bliver leveret af Svava Riesto, kunsthistoriker og forsker i landskabsarki-
tektur ved Københavns Universitet. I forlængelse af digitaliseringen af Havekunst og Landskab, og som forelø-
big afslutning på årets tema om TIDEN, så finder vi det så absolut rigtigt, at vi sammen oplever Sonjas fine for-
tælling om tiden med sin far og hans arbejder - en grundsten i vores allesammens faglige opdragelse.  
 
Vi afslutter dagen med en uformel middag og samvær i kantinen på Peter Bangs Vej 30. På glædeligt gensyn! 
 
Med venlig hilsen 
 

 
Susanne Renée Grunkin, formand 
 
 


